poř.č. název popis (minimální parametry) množstevní
jednotka
Kč/jednotka
bez_DPH počet cena celkem / Kč bez DPH úplný výčet zařízení a jejich dílčích částí s přesným obchodním
označením výrobce (objednací kód).
1.1 Hardware - AV technika
1. Navrávací zařízení
Zařízení pro záznam a streaming vstupního AV signálu s rozlišením fullHD
vybavené interním úložištěm typu SSD nebo výstupem na externí úložiště
USB. Interní úložiště typu SSD s minimální kapacitou 400 GB, připojení
externího úložiště přes rozhraní USB nebo LAN (NAS, Network Access
Storage) a min. s využitím protokolu SMB,   možnost záznamu až ze 2 zdrojů
obrazu najednou s výsledným spojením obou obrazů formou PiP nebo Side by
Side, simultální zpracování záznamu + streamu najednou, záznamu a stream
min. ve formátu H.264 / MPEG 4 AVC, formát záznamu min. v souboru M4V,
možnost ovládání tlačítky na čelním panelu nebo přes webové rozhraní, externí
řízení přes LAN nebo RS232. Minimální počet vstupů: 3x HDMI, 1x analogové
video, audio (embed.HDMI + 2x stereo IN), 1x LAN,  Minimální počet výstupů:
1x HDMI, audio (embed.HDMI + 1x stereo), včetně licence umožňující
současné náhrávání a streamování ze dvou zdrojů a do dvou streamů
ks 121 524,00 Kč 1 121 524,00 Kč Extron SMP 352 SSD 400GB
2. Signálová matice
Maticový přepínač HDMI.
Minimální požadavky: 4x HDMI vstup, 4x HDMI výstup, 2x analogový stereo
audio výstup + digital
Obraz: podpora rozlišení 4K/60 a UHD/60 @ 4:4:4, datový tok až 18 Gb/s,
podpora HDMI 2.0b, HDCP 2.2, podpora 3D a HDR
Audio: vestavěný de-embeder audio složky z HDMI signálu, 2x digitální audio
výstup S/PDIF (LPCM 2-channel, 16/20/24 bit, 32/44.1/48 kHz sampling, Dolby
Digital (AC-3) 6-channel, 640k mbr, 32/44.1/48 kHz sampling, DTS  7-channel,
1536k max bit rate, 44.1/48 kHz sampling), možnost nastavení hlasitosti
řídicím systémem, audio výstupy volně konfigurovatelné s libovolným HDMI
výstupem s možností konfigurace prostřednictvím řídicího systému
Ostatní: HDMI konektory s možností osazení HDMI kabelu s bezpečnostním
šroubkem zabraňující neodborné manipulaci, obousměrný RS-232 pro
ovládání z nadřazeného systému, Ethernet port pro ovládání a nastavení
řídicím systém a PC, rozměry max. 1U / 19"
ks 73 200,00 Kč 1 73 200,00 Kč Extron DXP 44 HD 4K PLUS
3. Audio mixážní systém
Mixážní systém s DSP procesorem, konfigurátor a GUI pro Windows®, 4
vstupy (1x linkový stereofonní, 2x mic/ line), 2x stereo výstup (1x řiditelný, 1x
fixní), 48V Phantom, 24-bit/48 kHz AD/DA převodníky, USB na předním
panelu, řiditelný po RS 232.
ks 9 473,75 Kč 1 9 473,75 Kč Extron MVC 121 Plus
4. Mikrofon pevný -
vložka
Vyměnitelná šroubovací kondenzátorová mikrofonní vložka (oříšek) s
minimálními parametry 50Hz - 20 kHz, hyperkardioidní charakteristika,
Phantom 12-48V, pozlacené kontaky, směrovost cca 95°, optimální vzdálenost
od řečníka v minimálním rozsahu 0,3 - 0,9 m, ruchové použití 2 - 4 m, rozměry
max. 14 x 20mm, vč. větrné ochrany, černá barva
ks 3 303,00 Kč 1 3 303,00 Kč AKG CK33
5. Mikrofon pevný - husí
krk
Ohebný (dva ohyby) mikrofonní husí krk délky 500 mm (598 mm vč.
konektoru); ukončený konektorem XLR; programovatelný vypínač (ON/OFF,
PTT ,PTM), LED kroužek, basový filtr, součástí stolní montážní držák
ks 6 600,00 Kč 1 6 600,00 Kč AKG GN50 ESP
Příloha č. 2 Výzvy - Položkový rozpočet - část 2 veřejné zakázky
6. Mikrofon pevný - husí
krk - základna
Stolní stojan Heavy Duty ukončený konektorem XLR, těžká spodní základna,
kompatibilní s celou řadou mikrofonů (např. série DAC, DAM a DAM +) ks 1 322,00 Kč 1 1 322,00 Kč AKG ST6
7. Příslušenství Další technické vybavení, mikrofoní kabeláž a ostatní kabeláž a drobný
instalační materiál ks 2 000,00 Kč 1 2 000,00 Kč
1.2 Práce, služby
8. Instalace AV techniky Instalace techniky hod 850,00 Kč 8 6 800,00 Kč
9. Instalace AV techniky Programování hod 1 275,00 Kč 8 10 200,00 Kč
10. Instalace AV techniky Další činnosti - dokumentace sk. stavu, manuál, zaškolení, likvidace odpadu,
doprava a další dle skutečnosti set 3 520,00 Kč 1 3 520,00 Kč
Cena celkem bez DPH 237 942,75 Kč